242. Obedientice Conventtis Metropolitani subjicitur

Liugue Coadjutor. Ejusdem Conventas Admuustmlm
est Consistorialis, S

243. Insignia Coadjutorum partita sunt, 3 dexh‘éj, ex.
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Rt . - insignibus nguae, et 3 sinistrd ¢ gentilitiis mslgmbus
» ~  exart. 322 5 cruce latind rubri super scutum posita ,
, accessori¢ adhibitis galea priorali, pedo et mltré pon—
tlﬁcahbus et torque minori. - | -
G o C.AP___UT XXIX. .

\ DE BALLIVATIBUS.
\ —— o _

_ ~ 244. I~ uniuscujusque Magni Prioratts ]unsdmhone
‘constitui-possunt Ballivatus.

245. Unam provinciam, vel plures provincias com-
plechtur Ballivatus, juxtd creatloms Decretum. Urbs

L prmceps provincie vel provincie ' majoris sedes est
i Ballivatis. '
“. - e _",
IR 246 Balhvatnm regit Ballivus. -
T L :
A ;~ a"u 3
RN 2_;7 Pro vits confertur Ballivatts beneﬁcmm.
o , N
i ] i s ..48 Regulas, Leges et singula Decreta exsequenda
AR curat in Ballivatu Ba‘hvus. Horum exsecutionis obses
e Ts':;;
Lo et violationis, si qua sxt Teus est, m51 ad Magonum
S Prlorem vel ad Supremam Blagzslrum eam denuntia-
T verit. ' e e
v * PR S .
I . 249 Ballivi  vices- gent et Balhvatnm vacantem 5
:::r ‘.S o +
8 per modum provisionis, gubernat Commendator sede
t;;-' T . prox1m10r. .
AL 250. Ballivatus beneﬁcmm vacans Semiori elechone
It ,
R inter Commendatores Ballivatis, sa]vxs art. 51 (5 ‘231
T .’1 »
2’ '} i > et 252 petlla per annum msiltmxon'; a Supremo M(b
’ g E ' N . PR # VTR L S BM‘-‘-" ,,,,, .
g gzslzo confertur. ’
47
L ,
‘. - . ;§~
il
v
. )
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o5 1. Tnstitutione denegata eliguntur & Ballivali Con-
gressu tres alii Commendatores quorum unus a Suprémo

Magistro Ballivus instituitur.

»55. Ballivatus non pelitus juxtd art. 250 et 251,
cuilibet Commandatori linguee , anno elapso, A Supremo
Magistro conferri potest.

253. In unoquoque Ballivatu sunt Ballivales Con-

gressus ; qui Ballivales Congressus ¢& Commendatorum
Ballivalds congregatione conslant.

254. Ballivalibus Congressibus praeest Ballivus.

255. Majori suffragiorum numero Congressuum
Ballivalium acta eduntur. Si fiat suffragiorum zquatio,
rem decidit Ballivus.

256. Decimo mense cujusque anni et per mensis de-
cursum, Ballivales Congressus habentur. Extra modum
autem conveniunt 4 Magno Priore convocati.

257. Ballivalis Congressus res Ballivatds curat. Sm-
gulos Ballivatds Commendatores in judicium vocatos
judicat. Sententias simul et acta Commendariarum ,
quorum interposita fuerit appellatio sancit aut rec,ﬁsat.
Acta autem singula jurisdictionum inferiorum quotan-
nismissa anliquandi jus habet. .